
Nowe sposoby prowadzenia biznesu – szkolenia i doradztwo

Biuro Inicjatyw Rozwojowych zaprasza do udziału w projekcie szkoleniowo – doradczym „Firma XXI wieku. Program
szkoleń wspierających rozwój e-biznesu” koordynowanym przez Ecorys Polska Sp. z o.o.

Projekt jest skierowany do właścicieli i pracowników mikro, małych i średnich
przedsiębiorstw.  W ramach tego przedsięwzięcia blisko 2500 firm z całej Polski bierze
udział w dwóch rodzajach szkoleń: komponent I „Wsparcie dla firm w działalności w
internecie” oraz komponent II „Pomoc w zastosowaniu podpisu elektronicznego”.

Celem projektu jest przekazanie uczestnikom praktycznej wiedzy w zakresie zakładania
i prowadzenia działalności gospodarczej z wykorzystaniem technologii internetowych.
Projekt zakłada również przekazanie wiedzy na temat technicznych i prawnych
możliwości zastosowania podpisu elektronicznego w przedsiębiorstwach w celu
podniesienia sprawności obiegu dokumentów oraz redukcji kosztów działania instytucji.
Szkolenia dla przedsiębiorców i pracowników z województwa podlaskiego odbywają się
co miesiąc do września 2007 r.

Najbliższe szkolenie „Wsparcie dla firm w działalności w Internecie” odbędzie się
w Białymstoku w dniach 6-8 listopada 2006. Zajęcia w ramach komponentu II
„Pomoc w zastosowaniu podpisu elektronicznego” - 9 listopada 2006 r. Ilość
miejsc jest ograniczona.

Szkolenie jest współfinansowane przez Europejski Fundusz Społeczny w ramach
Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich. Projekt jest
realizowany na zlecenie Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.

W projekcie może wziąć udział maksymalnie 2 pracowników jednego przedsiębiorstwa.

Elektroniczny formularz rekrutacyjny znajduje się na stronie internetowej projektu
www.rozwijamyebiznes.pl. Biuro Naboru i Doradztwa skontaktuje się z Państwem i
przekaże wszystkie niezbędne informacje.

Przedsiębiorcy zainteresowani udziałem w projekcie proszeni są o kontakt z Biurem
Inicjatyw Rozwojowych, ul. Sienkiewicza 55 a, 15-002, Białystok, tel. 085 654 58 97,
tel./fax 085 664 21 68.

 

http://www.rozwijamyebiznes.pl/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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